



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Borçlar Hukuku	MJD104	2	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Türkçe, Yüz yüze)				
Amaç	Borcu doğuran kaynakların, bir borcun doğumundan sona ermesine kadar borca uygulanacak yasal mevzuatın öğrenciye öğretilmesi				
Ders İçeriği	Borçlar hukukunun konusu ve kaynakları, borç ve sorumluluk kavramı, borçların doğumu, borçların hükümleri, borçların özel durumları, borçların sona ermesi				
Ders Kaynakları	Oğuzman, M. Kemal/ Öz, M. Turgut, Borçlar Hukuku: Genel Hükümler, C. 1, 20. Bası, İstanbul, 2022., Oğuzman, M. Kemal/ Öz, M. Turgut, Borçlar Hukuku: Genel Hükümler, C. 2, 17. Bası, İstanbul, 2022., Eren, Fikret, Borçlar Hukuku: Genel Hükümler, 27. Baskı, Ankara, 2022., Eren, Fikret, Borçlar Hukuku: Özel Hükümler, 10. Baskı, Ankara, 2022., Kılıçoğlu, Ahmet M., Borçlar Hukuku: Genel Hükümler, 26. Bası, Ankara, 2022.				

Hafta	Konu
1	Borçlar hukukunun konusu ve kaynakları
2	Borç kavramı, borç ilişkisi ve unsurları
3	Sözleşmeden doğan borçlar; sözleşme kavramı, icap ve kabul
4	Sözleşmelerde şekil
5	İrade ile irade açıklaması arasındaki uyumsuzluk halleri
6	Temsil kavramı; yetkili ve yetkisiz temsil
7	Kur-Pratik
8	Haksız fiil kavramı ve şartları ile sebepsiz zenginleşme kavramı ve şartları
9	Borçların hükümleri; borcun ifası; borçlunun temerrüdü, adi sorumluluk, müteselsil sorumluluk, peyakçesi, pişmanlık akçesi, cezai şart, şarta bağlı borçlar
10	Alacağın temlik, borcun nakli ve birlikte borç yüklenme
11	Borçların sona ermesi; ibra; yenileme; birleşme; kusursuz imkansızlık; takas ve zamanaşımı
12	Tipik ve Atipik Sözleşme Türleri, Bazı Sözleşme Türlerine Ait Özel Hükümler
13	Kur-Pratik
14	Genel Değerlendirme ve Tekrar

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	2	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		118	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4,63	

Program Çıktıları
1 Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2 Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3 Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4 Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5 Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6 Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7 Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8 Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10 Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11 Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözeterek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13 Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14 Alanla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15 Genelde finans, özde ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Borç ilişkilerinde karşılaşılabileceği özel durumlar hakkında bilgi sahibi olma	5	-	-	4	4	5	5	-	-	5	4	-	-	5	4
Borç ilişkisini ve bundan doğan sorumlulukları öğrenme	5	-	-	4	4	5	5	-	-	5	4	-	-	5	4
Borç ilişkilerinin hangi yollarla sonlandırılabilirliğini öğrenme	5	-	-	4	4	5	5	-	-	5	4	-	-	5	4
Borç ilişkilerinden doğan hak ve yükümlülüklerinin neler olduğunu kavrama	5	-	-	4	4	5	5	-	-	5	4	-	-	5	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/396587>